平成 30 年６月吉日

2018U-12 サッカーリーグ in 千葉

１ｓｔステージ１位チーム各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

第 4 種委員会

委員長 大久保 毅一

第４2 回関東少年サッカー大会

千葉県代表決定トーナメントについて

平素は第 4 種委員会運営にご支援、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、第４２回関東少年サッカー大会は 8 月 24 日、25 日、26 日千葉市・フ

クダ電子フィールド／スクェアで開催されます。本大会の千葉県代表は「2018

U-12 サッカーリーグ in 千葉」の１ｓｔステージ上位 1 チームから、3 チームが

推薦されます。

つきましては、第４２回関東少年サッカー大会の千葉県代表決定トーナメン

トを、下記の日程で実施いたしますので、１ｓｔステージ 1 位チーム担当指導

者に周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  程  １日目 ７月１日(日) ２日目 ７月８日(日)

３日目（決定日）７月１５日(日)

２．エントリー 既に提出済みのチーム・選手登録表選手により、当日提出

メンバー表（２０名以内）

３．参 加 費  必要ありません。

４．審  判  後審判基本としますが、第１試合は第３試合の両チーム。

         但し、又、日立柏会場及び北市川ＦＦ会場及び、２日目フ

クダ電子フィールドは、第 1 試合は第２試合の両チーム、

第 2 試合は第１試合の両チーム、第３試合は第２試合の負

けチーム。第４試合は第３試合の両チームとします。

尚、３日目は審判部より派遣します。

以上

（問合せ先）

大会事務局 石毛 洋行

〒289-2123

匝瑳市長谷 2010

専用携帯 090-1035-2879